249
6
Accesorios
Barras colectoras	 Ref. 36100
Clip de fijación 	 Ref. 36150
Acero galvanizado con baño de cincMaterial
Especificaciónes
	▀ �Gran variedad de tamaños y formas constructivas
	▀ �Montaje sencillo de carriles TS-35 y barras
colectoras de 10 × 3 mm
	▀ �Pie de montaje tipo D para montar
2 carriles en un mismo soporte
Ventajas
Para el montaje de barras colectoras 10 × 3 y
carril TS35 existen de varios pies y soportes
para cubrir distintos tipos de aplicaciones.
Se disponen de 4 modelos distintos.
Para montar barras colectoras 10 × 3 mm se
necesita un clip de fijación. Montaje atornilla-
do con tuerca roscada embutida M6.
Clip de fijación Ref. 36150
MF
Soportes para barras colectoras
y carriles TS35
Descripción de producto
L
B
H
* Longitudes especiales disponibles bajo pedido.
Descripción Tipo Versión
Ref.
sin clip
Ref.
con clip
Dimensiones
[L × B × H]
U.E.
Tipo A MF-A49 Tipo A 36056 36058 80 × 20 × 49 mm 10
MF-A68 Tipo A 36064 36066 80 × 20 × 68 mm 10
MF-A88 Tipo A 36072 36074 80 × 20 × 88 mm 10
Tipo B MF-B20 Tipo B 36000 36002 80 × 20 × 20 mm 10
MF-B30 Tipo B 36008 36010 80 × 20 × 30 mm 10
MF-B50 Tipo B 36016 36018 80 × 20 × 50 mm 10
Tipo C MF-B90 Tipo B 36024 36026 80 × 20 × 90 mm 10
MF-C40 Tipo C 36032 36034 40 × 18 × 40 mm 10
Tipo D MF-C53 Tipo C 36040 36042 40 × 18 × 53 mm 10
MF-D49 Tipo D 36048 36050 120 × 20 × 49 mm 10
Barras
colectoras
10 × 3 mm
- 36100 - 10 × 3 × 1000 mm* 1